
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ" 
СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ МЕДИЦИНСКИХ НАУК

П Р И К А З

2013г. Санкт-Петербург № Stf

На основании Постановления Правительства РФ № 991 от 08.12.10 г. и 
и Перечня специальностей научных работников, утвержденного Приказом Министер
ства образования и науки Российской Федерации № 654 от 24.08.12. и приказом по 
ФГБУ "НИИЭМ" СЗО РАМН от 29.07.13. № 219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить c01.10.13.no 30.09.16. стипендии следующим аспирантам:

Виноградов П.М. в размере 6000 руб.
Карасева А.Б. в размере 6000 руб.
Кузнецова В. А. в размере 6000 руб.
Лосев И.В. в размере 6000 руб.
Мальцева О.Н. в размере 6000 руб.
Носик А.Г. в размере 6000 руб.
Пеньков Д.С. в размере 6000 руб.
Тиссен И.Ю. в размере 6000 руб.
Тихомирова М.С. в размере 6000 руб.
Филатенкова Т.А. в размере 6000 руб.
Фомичева Д. А. в размере 6000 руб.
Шамаева Т.Ф. в размере 6000 руб.
Шварц А.П. в размере 6000 руб.

2. Главному бухгалтеру Лазаревой Г.В. затраты относить на гл. 423, р. 0110, 
ц.ст. 0609900, в .р . 612, КОСГУ290.

^Г.А. СОФРОНОВ
Директор института 
Академик РАМН


